发行人和保荐人（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎

研判发行定价的合理性，理性做出投资决策。

本公司提醒广大投资者注意首次公开发行股票上市初

期的投资风险，广大投资者应充分了解风险、理性参与新股

交易。

三、联系方式

１

、发行人：深圳安培龙科技股份有限公司

联系地址： 深圳市坪山区坑梓街道金沙社区聚园路

１

号

安培龙智能传感器产业园

１Ａ

栋

２０１

、

１Ａ

栋、

１Ｂ

栋、

２

栋

联系人：张延洪

联系电话：

０７５５－２８２８９８２５

传真：

０７５５－８９６９５９５５

２

、保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

保荐代表人：龙伟、刘杰

联系地址：深圳市福田区益田路

５９９９

号基金大厦

２７

、

２８

层

联系电话：

０７５５－８１９０２０００

传真：

０７５５－８１９０２０２０

发行人：深圳安培龙科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2023

年

12

月

15

日

证券代码：

600048

证券简称：保利发展 公告编号：

2023-088

保利发展控股集团股份有限公司

关于实际控制人增持计划进展

暨首次增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 2023年12月14日，中国保利集团有限公司（以下简称“保利集团” ）通过集中竞

价交易方式首次增持保利发展控股集团股份有限公司 （以下简称 “公司” ）A股股份

211.00万股，占公司总股本的0.02%，增持总金额为人民币2,104.00万元。

2023年12月14日， 公司收到实际控制人保利集团关于根据增持计划首次增持公司股

份的告知函，现将相关情况公告如下：

一、增持计划的基本情况

基于对公司未来发展的信心及长期投资价值的认可， 保利集团计划自2023年12月12

日起12个月内通过集中竞价交易方式增持公司A股股份， 增持总金额不低于人民币2.5亿

元，不超过人民币5亿元。具体内容详见公司于2023年12月12日披露的《关于实际控制人增

持计划的公告》（公告编号2023-085）。

二、首次增持公司股份的基本情况

2023年12月14日， 保利集团根据上述增持计划通过集中竞价方式首次增持公司A股

股份211.00万股，占公司总股本的0.02%，增持总金额为人民币2,104.00万元。

本次增持完成后，公司实际控制人保利集团及其一致行动人的持股变动情况如下：

序号 股东名称

本次增持实施前持有公司股份 本次增持实施后持有公司股份

股数

（股）

占公司总股本

比例（%）

股数

（股）

占公司总股本

比例（%）

1 保利集团 335,087,645 2.80 337,197,645 2.82

2

保利南方集

团有限公司

4,511,874,673 37.69 4,511,874,673 37.69

合计 4,846,962,318 40.49 4,849,072,318 40.51

本次增持计划尚未实施完毕，保利集团将按照增持计划，继续择机增持公司股份。

三、其他事项

本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有

关规定。 公司将根据相关规定，持续关注本次增持计划进展，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司董事会

二〇二三年十二月十五日

证券代码：

600048

证券简称：保利发展 公告编号：

2023-089

保利发展控股集团股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十

大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

保利发展控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年12月8日召开2023年

第7次临时董事会， 审议通过了 《关于以集中竞价交易方式回购公司A股股份方案的议

案》。具体内容详见公司披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司A股股份方案的公告》

（公告编号2023-084）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一

回购股份》等相关规定，现将公司董事会会议决议公告日的前一个交易日（即2023年12月

11日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况

公告如下：

一、截至2023年12月11日前十大股东持股情况

序号 股东名称

持股数量

（股）

占公司总股本比例

（%）

1 保利南方集团有限公司 4,511,874,673 37.69

2

泰康人寿保险有限责任公司－分红－个人分

红－019L－FH002沪

442,929,252 3.70

3 中国证券金融股份有限公司 357,138,810 2.98

4 中国保利集团有限公司 335,087,645 2.80